

---

## PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 97677787

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 773,11 RON - 773,11 RON

---

Descriere: denumire cod cantitate pret\_unitar valoare 675373-STECHER CAUCIUC SCHUKO 16A 00018776 1 11.76 11.76 640003-FREZE DECUPAT 11 PCS / D[MM]:19-64 00011992 1 28.5714 28.57 679580-NIPLU ALAMA 280 1102 / D[INCH]:3/4 00023113 6 7.563 45.38 382478 MOTIP SILICONE SPRAY LUBRIFIANT SILICON 400ML 000795 00003341 1 21.85 21.85 BANDA PICURARE 10CM 00029398 100 0.4118 41.18 COLIER 12-20MM IT9 W2 00000338 2 1.26 2.52 673572-STUT ALAMA PORTFURTUN FI / D[INCH]:1/2 DIF[MM]:15 00022188 2 10.085 20.17 LAVABIL ALB 25KG 00022456 2 250.4202 500.84 677292-ADAPTOR FI PT PEHD ESS / D[MM]:20 DI[INCH]:1/2 00017372 10 10.084 100.84

---